bewegungsWELTEN bike-marathon
Arnstadt (Marktplatz) / 24.09.2017

Detalizéti rezultati

Hermann, Peter Kopéjais laiks: 3:18:35
Klubs: Team Centurion VAUDE Atrums: 22.66 km/h
Numurs: 702
Posms: 75.00 km Vieta distancé/Kopa: 1 (no 14)
Expert Vieta distancé/Viriesi: 1 (no 13)
Distances labakais laiks: 3:18:35
Grupa: Vieta grupa: 1(no 3)
Herren Grupas labakais laiks: 3:18:35
Vidéjie laiki Posma rezultats Kopé&jais rezultats

Kontrolpunkts  Posma Posma Posma VietaztrUkum:Vietaztrikums Kopa Kopa Kopa Vietaztrukum:Vietaztrikums
km Laiks  km/h grupa grupa VirieSi Viriesi km Laiks  km/h grupa grupa VirieSi Viriesi

K3 Runde 0.10 0:08 45.00 1 - 4 0:05 0.10 0:08 45.00 1 - 4 0:05
K2 - Schleife A 540 15:00 21.60 1 - 2 0:02 5,50 15:08 21.81 1 - 2 0:02
K3 Runde 6.50 16:35 2352 1 - 1 - 12.00 31:43 2270 1 - 1 -
K4 - SchleifeB1 8.00 22:19 2151 1 - 1 - 20.00 54:02 2221 1 - 1 -
K6 - SchleifeB3 3.00 9:52 1824 1 - 1 - 23.00 1:03:54 2160 1 - 1 -
K5 -SchleifeB2 3.00 4:23 41.06 1 - 2 0:05 26.00 1:08:17 2285 1 - 1 -
K3 Runde 7.00 19148 2121 1 - 1 - 33.00 1:28:05 22.48 1 - 1 -
K4 - SchleifeB1 8.00 22:24 2143 1 > 1 = 41.00 1:50:29 22.27 1 2 1 =
K6 - SchleifeB3 3.00 9:16 1942 1 - 1 - 44.00 1:59:45 22.05 1 - 1 -
K5 -SchleifeB2 3.00 4:17 4202 1 > 1 = 47.00 2:04:02 22.74 1 = 1 =
K3 Runde 7.00 18:47 2236 1 - 1 - 54.00 2:22:49 22.69 1 - 1 -
K4 - SchleifeB1 8.00 22:44 2111 1 = 1 = 62.00 2:45:33 22.47 1 = 1 =
K6 - SchleifeB3 3.00 9:43 1852 1 - 1 - 65.00 2:55:16 22.25 1 - 1 -
K5 -SchleifeB2 3.00 4:24 4091 1 - 2 0:04 68.00 2:59:40 22.71 1 - 1 -
Marktplatz 7.00 1855 22.20 1 - 1 - 75.00 3:18:35 22.66 1 - 1 -

Timing by SPORTident timing.sportident.com




